
CUCS FED ORD 2018
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
AVENIDA JUAREZ 976
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 02197399
RFC: UGU250907MH5
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELÉFONO: 6781118

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0335575932 072 320 00335575932 6 $21,013.22 $11,829.20 
CONTRATO SCAT 0503664192 $50,011.07 $50,071.00 
TOTAL     $71,024.29  $61,900.20

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 21,013.22

+ Total de depósitos $ 1,051,051.92
- Total de retiros $ 1,060,235.94

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 11,829.20
  Saldo disponible al día* $ 11,829.20
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 17,364.98
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $21,013.22)

 

   DEPÓSITOS $1,051,051.92

   RETIROS $1,060,235.94

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $11,829.20

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 21,013.22
02-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41582150 02/09 50,000.00 71,013.22
02-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41582150 02/09 33.22 71,046.44
02-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 02/09 50,000.00 21,046.44
03-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41586468 03/09 50,000.00 71,046.44
03-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41586468 03/09 11.08 71,057.52
03-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 03/09 50,000.00 21,057.52
04-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41593770 04/09 50,000.00 71,057.52
04-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41593770 04/09 11.07 71,068.59
04-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 04/09 50,000.00 21,068.59
05-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41601159 05/09 50,000.00 71,068.59
05-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41601159 05/09 11.07 71,079.66
05-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 05/09 50,000.00 21,079.66
06-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41609967 06/09 50,000.00 71,079.66
06-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41609967 06/09 11.06 71,090.72
06-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 06/09 50,000.00 21,090.72
09-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41616427 09/09 50,000.00 71,090.72
09-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41616427 09/09 33.19 71,123.91
09-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 09/09 50,000.00 21,123.91
10-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41623883 10/09 50,000.00 71,123.91
10-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41623883 10/09 11.06 71,134.97
10-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 10/09 50,000.00 21,134.97
11-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41629937 11/09 50,000.00 71,134.97
11-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41629937 11/09 11.07 71,146.04
11-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 11/09 50,000.00 21,146.04
12-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41636281 12/09 50,000.00 71,146.04
12-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41636281 12/09 11.08 71,157.12
12-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 12/09 50,000.00 21,157.12
13-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41644939 13/09 50,000.00 71,157.12
13-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41644939 13/09 11.07 71,168.19
13-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 13/09 50,071.00 21,097.19
17-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41653245 17/09 50,071.00 71,168.19
17-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41653245 17/09 44.38 71,212.57
17-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 17/09 50,071.00 21,141.57
18-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41660496 18/09 50,071.00 71,212.57
18-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41660496 18/09 11.09 71,223.66
18-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 18/09 50,071.00 21,152.66
19-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41666563 19/09 50,071.00 71,223.66
19-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41666563 19/09 11.05 71,234.71
19-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM UNIVERSIDAD DE 0000000000000000000000000000090000009259

AL RFC UGU250907MH5 RAS 88469262488827003169 FAC 003169
394.88 70,839.83

19-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM UNIVERSIDAD DE 0000000000000000000000000000090000009259
AL RFC UGU250907MH5 RAS 88469262488828003169 FAC 003169

772.19 70,067.64

19-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM UNIVERSIDAD DE 0000000000000000000000000000090000009259
AL RFC UGU250907MH5 RAS 88469262488829003169 FAC 003169

8,287.87 61,779.77

19-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 19/09 50,071.00 11,708.77
20-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41674011 20/09 50,071.00 61,779.77
20-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41674011 20/09 11.04 61,790.81
20-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 20/09 50,071.00 11,719.81
23-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41682202 23/09 50,071.00 61,790.81
23-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41682202 23/09 33.11 61,823.92
23-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 23/09 50,071.00 11,752.92
24-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41689668 24/09 50,071.00 61,823.92
24-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41689668 24/09 11.04 61,834.96
24-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 24/09 50,071.00 11,763.96
25-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41694495 25/09 50,071.00 61,834.96
25-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41694495 25/09 11.05 61,846.01
25-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 25/09 50,000.00 11,846.01
25-SEP-19 DESINV MDD CTO 0503664192 25/09 FOLIO 41700026 50,000.00 61,846.01
25-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 25/09 50,071.00 11,775.01
26-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41702176 26/09 50,071.00 61,846.01

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

26-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41702176 26/09 11.05 61,857.06
26-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 26/09 50,071.00 11,786.06
27-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41710811 27/09 50,071.00 61,857.06
27-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41710811 27/09 11.05 61,868.11
27-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 27/09 50,071.00 11,797.11
30-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41718088 30/09 50,071.00 61,868.11
30-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41718088 30/09 32.09 61,900.20
30-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 30/09 50,071.00 11,829.20

▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0503664192         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION INICIAL 02/09/19

PESOS $41.49 0.08 0.00
REP 0041577 623 7.98 1 02/09/19 $49,969.58 99.92 0.00
F BACOMER 19181 1 497 7.98 1 02/09/19 $0.00 0.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $50,011.07 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 30/09/19

PESOS $85.38 0.17 0.00
REP 41721657 7.70 01/10/19 $49,985.62 99.83 0.00
F BANSAN 19028 3 497 7.70 01/10/19 $0.00 0.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $50,071.00 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 10,673,673.80
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 68,617,916.09 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0335575932 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 4E56E042-23A7-44EC-830D-DA492DA7E894
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-10-02T05:11:56
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
LNcpSrHNg0UopK/EByZbEL4uvSgK156VmqkiVbTEGIYdLnt2F35GKXqJEgdeAzqwt4oYuaYomJ8KxnxOUi5G8L8enrwcs7k/10OTbKu9N3q5B4I
dEd3M8rg+cVZXWgRF0s+qyyeopV01xfE8aeneqhD0qCdlABPKIoMrOLTqX4H9T8pXp+7z4VFdm7Qs3FjJzXjWXJbfke9dRAM2OUbvshVE1tBS
GtE5sq/kfVx9mSJINe/x68Z00zQtsNpV81RFsidPjpbPpHZCIGvkLNOGA1kudZqAPKP/abDSiXb7VhOOZQeh42hVpoxRCvqsYy/XpC6sbFT/nubo
NScN6iSmkw==

 
Sello del SAT:

UKOmOZiUrqNcyQVTv2V4e/feMLEyqAxh4Hlt+kSMyQdXfVC6d6gKlY0V4Hv4coeuPyoNXIjS50qqhfFLxkVQWgWFU8vu+z3N+ZYFmWuTAmH
0DzUGDKCFpHCesXi6coR5oy7fgWZbA+VP/IGpthCwCt8CgtF5BmtgVPGXCXRIM7D9JBbVMRMLupPRARhPpHQmDMH1OOaHf4Gx7saZ0Rj44
8HLJHi1K7Z3Uq+6Sk5N2FAoEGgOXxBnZL/ObQ4w435uNnudKfvCiqVNKVgsN+Tdc9PhdctS+nBCMSDGZMhXJ0RlskSytUdTjR376EJiXMBZ13
MPtNryHwYxlA0SuDFpjw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|4E56E042-23A7-44EC-830D-DA492DA7E894|2019-10-
02T05:11:56|DCD090706E42||LNcpSrHNg0UopK/EByZbEL4uvSgK156VmqkiVbTEGIYdLnt2F35GKXqJEgdeAzqwt4
oYuaYomJ8KxnxOUi5G8L8enrwcs7k/10OTbKu9N3q5B4IdEd3M8rg+cVZXWgRF0s+qyyeopV01xfE8aeneqhD0qCd
lABPKIoMrOLTqX4H9T8pXp+7z4VFdm7Qs3FjJzXjWXJbfke9dRAM2OUbvshVE1tBSGtE5sq/kfVx9mSJINe/x68Z00z
QtsNpV81RFsidPjpbPpHZCIGvkLNOGA1kudZqAPKP/abDSiXb7VhOOZQeh42hVpoxRCvqsYy/XpC6sbFT/nuboNScN
6iSmkw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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CUCS EST ORD 2018
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
AVENIDA JUAREZ 976
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 02197399
RFC: UGU250907MH5
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELÉFONO: 6781118

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0335575941 072 320 00335575941 0 $1.00 $1.00 
TOTAL     $1.00  $1.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1.00

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1.00
  Saldo disponible al día* $ 1.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 1.00
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1.00)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1.00

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 10,673,673.80
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 68,617,916.09 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

